
Itt az idő Velence!

Ádám Anna Emma személyében fi a-

talos, lendületes családanyát indít 

Velencén a Fidesz–KDNP pártszövet-

ség a polgármesteri címért. 

– Kérem, mutassa be magát röviden!

– Ádám Anna Emma vagyok, nyolc éve 

élünk férjemmel, két gyermekünkkel Ve-

lencén. Azért választottuk lakhelyünk-

nek a várost, mert fontos volt mindany-

nyiunknak a lakókörnyezet minősége, 

a környezettudatos életmód. Ennek meg-

felelően sokat kerékpározunk, kihasz-

náljuk a Velencei-tó adta lehetőségeket 

télen-nyáron egyaránt. Gyerekeink itt 

járnak óvodába, iskolába, szóval ma már 

ezer szállal kötődünk a településhez, és 

ragaszkodunk is ahhoz, hogy Velencén 

jó legyen élni.

Egyébként magyar–francia szakos ta-

nári diplomát szereztem, majd négy évig 

dolgoztam is pedagógus ként. Az a négy 

év kitörölhetetlen emlék az életemben,  

hiszen nagyon sok megbecsülést, szere-

tet kaptam. Fontos, hogy embe rekkel, 

gyerekekkel együtt érhet-

tünk el komoly sikereket, 

hiszen most is ha sonló 

feladat előtt állok. Később 

mar keting- és reklámme-

nedzsmentet tanul tam, 

ame lyet egy nemzetközi 

nagyvállalatnál hasznosí-

tani tudtam. Komoly ta-

pasztalatokat szereztem, 

kap csolatokat építettem ki 

a 13 év során az Egyesült 

Ál lamoktól kezdve Svájcon 

át egészen Svédországig. 

Úgy gondolom, ezek mind-

mind segíteni fognak ab-

ban, hogy amennyiben bizalmat kapok 

a velencei állampol gároktól, akkor meg-

felelően tudjam szol gálni a várost.

– Mit tapasztalt az elmúlt években 

Velencén?

– A település Magyarország szívében 

he lyezkedik el, amelynek minden adott-

sága megvan ahhoz, hogy egy fejlődő, 

pezsgő kisváros lehessen. A kezde tek 

óta azt tapasztaltam, hogy az em-

berek véleménye sohasem volt 

fontos a városvezetésnek, így az-

tán sokan elfordultak a köz-

ügyektől, nem érdekli őket a köz-

élet. Az is megdöbbentő, hogy a 

tóparton összenőtt települések 

között egyáltalán nincs össz-

hang, a kommunikáció legap-

róbb jelét sem lehet felfedezni. 

Ezért fordulhat elő az az abszurd hely-

zet, hogy akad olyan utca Velencén, 

amely a városhatáron fekszik, s így 

nem tudják eldönteni, ki építse ki a 

közvilágítást, melyik város aszfaltozza 

le az utcát.

Voltak Velencén jelentős fejlesztések 

az elmúlt években, de egyáltalán nem 

látszott, hogy ezek bármiféle koncepció 

mentén valósultak volna meg. Az ön-

kormányzati ügyek és közös dolgaink 

esetében nem találtam kielégítőnek a 

kommunikációt, amely azt eredményez-

te az elmúlt években, hogy olyan vita-

tott beruházások indulhattak el, mint 

a Velencei-tó Kapuja. Az emberek úgy 

érzik, a fejük felett döntenek őket na-

gyon is érintő ügyekben. Már-már azt 

mondanám, hasonló a helyzet, mint az 

elmúlt nyolc év szocialista kormányai 

esetében. Pedig emlékezzünk rá, április-

ban a szavazófülkékben mondták el vé-

leményüket a polgárok az eff ajta hozzá-

állásról. Úgy gondolom, Velencén erre 

október 3-án lehetőségünk lesz, s akkor 

végre közös dolgaink elindulhatnak ab-

ba az irányba, amely mindig is kívána-

tos lett volna. Ezzel kapcsolatban szeret-
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ném megjegyezni, hogy képviselőjelölt 

társaimmal együtt nyílt levélben kértük 

Oláhné Surányi Ágnes polgármestert, 

hogy szüneteltessék a Velencei-tó Kapu-

ja projekt nemrégiben megkezdett mun-

kálatait. Bízom benne, hogy meghallga-

tásra talál kérésünk!

– Konkrétan milyen változásokra len-

ne szükség?

– A kampány kezdete óta folyamatosan 

beszélgetek a velenceiekkel, ezek alap-

ján úgy látom, komoly igény mutatkozik 

az általam képviselt dolgokra. Nagyon 

fontosnak tartom, hogy a közösségi köz-

lekedést elindítsuk, mert a fi ataloknak 

és az időseknek sokkal könnyebbé ten-

né a mindennapokat. Változtatni szeret-

nék a tókörnyéki településekkel fenn-

tartott kapcsolatokon, mert hiszem, csak 

közösen tudjuk a Velencei-tavat olyan 

szintre emelni, amelyet megérdemelne. 

A turizmus fejlesztése is csak együtt 

gondolkodva fejleszthető tovább, vagyis 

szükséges egyfajta kerekasztal létreho-

zása, ahol e piaci szegmens valamennyi 

résztvevője elmondhatja véleményét, s 

közösen tudunk lobbizni pénzügyi for-

rásokért. 

Ebben maximális partnerünk lesz 

L. Simon László országgyűlési kép viselő, 

aki az elmúlt években sokat tett az ide-

genforgalom fellendítéséért. Per sze, se-

gítségével nem csak a turizmus, hanem 

például a kulturális élet felvirágoztatá-

sa is könnyen megvalósítható lesz, lé-

vén, ő a Parlament kulturális bizottsá-

gának elnöke.

Velencén egyetlen színvonalas ját-

szótér sem áll a kisgyermekes családok 

rendelkezésére, a sport és egyéb sza-

badidős tevékenységek is leginkább a 

tavon és a tóparton végezhetők, de ez 

nem elegendő. Nagy gondot kell fordí-

tanunk a belterületi utak felújítására, 

mert a csatornázást követően a helyre-

állítás nem megfelelő minőségben ké-

szült el. Haladéktalanul meg kell kezde-

ni azokat a forgalomtechnikai újításokat, 

amelyek révén biztonságosabbá válhat 

a közúti közlekedés és a gyalogosforga-

lom a nagy forgalmú csomópontokban. 

Iskolánk vadonatúj, viszont az óvoda be-

fogadóképessége kicsi, ezért sokaknak 

– Velence az utóbbi időben sokat sze-

repelt a sajtóban, mi a véleménye, mit 

kellene tenni a médiafi gyelem közép-

pontjába került Velencei-tó kapuja pro-

jekttel? Sokak szerint Ön a beruházás 

mellett van.

– Többen szerették volna, ha egyértel-

műen, harciasan a beruházás ellen szó-

lalok fel. Mások a megvalósítás melletti 

kiállásra buzdítottak. Mivel a beruhá-

zással kapcsolatban nem tudok sem-

milyen törvénytelenségről sem, s nem 

láttam olyan jogi kifogást sem, ami az 

én hatáskörömben lehetővé tette vol-

na a fellépést, nem harciaskodhattam. 

Különben is a megfontolt, törvényes 

meg oldások híve vagyok, erre tettem le 

az eskümet a parlamentben is. Ezt egye-

sek tévesen a projekt melletti kiállás-

nak titulálták, pedig a személyes ízlé-

sem, a tóval kapcsolatos koncepcióm 

tel jesen más mint a jelenlegi városveze-

tésé: ha rajtam múlna, én biztosan nem 

ilyen gigászi tervet valósítanék meg a 

parton, hanem a tájba illő, szép, sokkal 

kisebb léptékű épületeket építenék. 

Ezek hez igazodva rendezném a környe ze-

tet is, természetesen a strandi fák meg-

tar tá sával. De az én személyes vélemé-

nyem nem elegendő ok az opponá lásra.

– Akkor most mit lehet tenni, 

hiszen az önkormányzat két 

éve jogerős építési engedély-

lyel, s aláírt kivi tele zési szer-

ződéssel ren delkezik, s szep-

tem ber 1-jén elkezdték a mun-

kálatokat.

– Több helyi barátom, önkor-

mányzati képviselő kérésére tár-

gyaltam  az illetékes mi nisz té-

riummal, valamint a fej lesztési 

ügynökség szak embereivel is. 

A megbeszéléseken a következő 

derült ki: a beruházást csak Ve-

lence város önkormányzata állít-

hatja le. Ha így döntene a testü-

let, akkor ez az uniós támogatás 

és az eddig felhasznált pénz (ter-

vezés, marketing stb.) elveszté-

sével jár együtt, valamint azt a kockáza-

tot is magában rejti, hogy a kivitelező cég, 

aki közbeszerzési pályázaton nyerte el a 

munkát, elmaradt haszon címén kárté-

rí tésre pereli be az önkormány zatot. 

Ugyan akkor a projekt lefújása ese tén a 

hatalmas önrészt sem költi el a város, 

így nem nő tovább az adósságállománya, 

s ez sem mellékes szempont. Egyébként 

annyi pénzből, amennyi ennek a pályá-

zatnak az önrésze, a kikötő és a strand is 

gyönyörűen rendbe tehető. Szóval nehéz 

a döntés, s azt nem is nekem kell meg-

hoznom, hanem a helyieknek. Nekem 

pe dig képviselőként az a dolgom, hogy 

az ő akaratukat segítsem, de nem né-

hány hangoskodó emberét, ha nem a tör-

vényesen megválasztott vezetők által 

meghozott döntést kell segítenem. Egyet-

értek a fi deszes polgármesterjelölt, Ádám 

Anna Emma azon javaslatával, hogy a 

jelenlegi vezetés a sok vita miatt október 

közepéig szüneteltesse a Velencei-tó ka-

puja beruházást, majd az akkor felálló 

új testület gyorsan kérje ki a lakosság 

véleményét, s azután válasszanak az 

előbb felvázolt lehetőségek közül. Köz-

vetlenül a parlamenti választás előtt sem 

illik már nagyberuházásba kezdeni, ez 

egy helyi választásra is igaz.

Juhász Gyula harmadik ciklusára 

készül. Az önkormányzati képvi-

selő a Fidesz–KDNP színeiben indul 

az október 3-i választáson, s bízik 

benne, hogy végre olyan polgármes-

tere lesz Velencének, akinek veze-

tésével jó irányba fordulhat a város 

szekere.

– Megtiszteltetésnek tartom, hogy pár-

ton kívüliként is teljes mértékben tá-

mogat a Fidesz–KDNP helyi szervezete. 

Továbbra is szeretnék a városért min-

den tőlem telhetőt megtenni, lévén, nagy-

szüleimhez, szüleimhez hasonlóan jó-

magam is születésem óta itt élek. Csalá-

di vállalkozásunkat vezetem, emellett 

a velencei református közösségben vilá-

gi elnökként végzem a szolgálatot. Azt 

gondolom, a kampány kezdetére össze-

állt egy olyan csapat, amelynek jó esélye 

van a régóta áhított változás elérésére. 

Ugyan a polgármesterjelölt személyében 

változás történt, de úgy érzem, erre szük-

ség volt. Egyrészt Ádám Anna Emma 

kiváló csapatjátékos, igazi vezéregyéni-

ség, másrészt tapasztalatával, intelligen-

ciájával, kapcsolataival hasznára lehet 

Velencének.

– Azt állítja, Ádám Anna Emma a meg-

felelő jelölt a polgármesteri posztra. 

Mindez eléggé meglepőnek tűnik an-

Juhász Gyula szerint van egy csapat

Ádám Anna Emma 
a megoldás
Interjú L. Simon Lászlóval, körzetünk fideszes 
országgyűlési képviselőjével

el kell vinniük gyereküket más települé-

sekre. Nagyon hiányzik egy bölcsőde, 

amelyet jelenleg családi napközi helyet-

tesít, de azt az önkormányzat nem tá-

mogatja pénzügyileg. Ezen haladékta-

lanul változtatni fogunk, hiszen a ve-

lencei családok helyzetén könnyítenek 

azok, akik energiát, pénzt nem kímél-

ve felvállalták ezt a nem kis feladatot. 

Kiemelten fontosnak tartanám, hogy 

helyben próbáljunk meg munkahelye-

ket teremteni a fi ataloknak, ami nem is 

lenne nehéz feladat, csak jól működő, 

lehetőleg nem szezonális idegenforga-

lomra van szükség.

– Milyen városvezetési stílusra szá-

míthatnak a velenceiek október 4-től?

– Olyan kormánypárti vezetése lesz a 

városnak, amely helyes kerékvágásba 

tereli kapcsolatát az emberekkel. Átlát-

ható gazdálkodást folytat, világos, egy-

értelmű koncepció mentén igyekszik 

megvalósítani azt a programot, amelyet 

hamarosan Velence lakossága elé tár. 

Fenntartható fejlődésben gondolkodik, 

s igyekszik mindent megtenni azért, 

hogy jobb legyen az élet a városban. Part-

nerként kezelünk majd minden olyan 

embert, szervezetet és céget, amely haj-

landó elősegíteni közös céljaink mielőb-

bi elérését. Ehhez kérem minden józan 

gondolkodású velencei állampolgár se-

gítségét, mert csak együtt sikerülhet!

nak fényében, hogy nem-

régiben Braun Péter füg-

getlen polgármesterje-

lölt szórólapján sze re-

pelt, mint őt támogató 

képvi selőjelölt…

– A jelöltcserét követően 

készült el ez az ominózus 

szórólap, amelybe úgy ke-

rültem bele, hogy nem is 

tudtam róla. Bemutatko-

zó anyagom még a változ-

tatásról döntő taggyűlés 

előtt került a jelölthöz, aki 

ezt sajnálatos módon fel-

használta önmaga fénye-

zésére. Szeretném hang-

súlyozni, nem támogatom 

Braun Pétert, minden 

erőm mel segítem Ádám 

Anna Emmát, hogy együtt 

új irányba fordíthassuk 

Ve lence szekerét. L. Simon László



– Ha már szóba hozta a Fidesz–KDNP 

polgármesterjelöltjét, hadd kérdez-

zem meg, milyennek látja a jobboldal 

velencei esélyeit?

– Még sosem volt olyan egységes és erős 

csapatunk mint most. Ádám Anna Em-

ma személyében kiváló polgármesterje-

löltünk van. Egy olyan felkészült, helyi 

családanyáról van szó, aki eddig nem 

volt aktív a helyi politikában, de éppen 

ez az előnye, hiszen Velencén tiszta lap-

pal kell indulni, ugyanaz igaz rá, ami az 

én választási szlogenem volt tavasszal: 

új ember a régi problémák megoldására. 

A mögötte álló csapat tagjai között is 

vannak újoncok, de olyan kipróbált, nagy-

szerű képviselők is, mint Dr. Sirák And-

rás, vagy Füri Mihály. Ádám Anna Emma 

ugyan eredetileg magyar-francia szakos 

tanárként végzett, de marketinges terü-

leten képezte magát tovább, s komoly 

nemzetközi tapasztalatokra tett szert. 

Ez, de a francia, angol és román nyelvtu-

dása is nagy előny lehet egy üdülőváros 

vezetésekor. Biztos vagyok abban, hogy 

Ádám Anna Emma megválasztása a jó 

megoldás.

– Még akkor is igaz ez, ha korábban 

nem őt támogatták, hanem a hírek 

szerint Braun Pétert?

– Valóban volt ilyen időszak, de elváltak 

útjaink, mivel Péter nem szívesen dolgo-

zott velünk együtt, a maga útját akarta 

járni. A közös munka, a közös gondol-

kodás, az egészséges kompromisszumok 

megtalálása viszont elengedhetetlen a po-

litikában. A jelenlegi polgármesterasz-

szony Oláhné Surányi Ágnes eredményei 

mögött is mindig ott volt a korábbi szo-

cialista képviselő, Ecsődi László támo-

gatása. Azt kell látni, s én remélem, ezt a 

velenceiek is felismerik, hogy a Fidesz–

KDNP kétharmados győzelmével egy új 

centrális erőtér jött létre a belpolitikában, 

ami együtt jár egy generációváltással is, 

s erre van szükség Velence vezetésében 

is. A velencei polgármesternek együtt kell 

dolgoznia az országgyűlési képviselővel, 

s ha ez már a kampányra való felkészü-

lésben sem sikerül, hogy akarja ezt majd 

megtenni polgármesterként. Ezért vál-

tottunk. Én egyébként Braun Pétert egy 

tisztességes, jó szándékú lokálpatriótá-

nak tartom, akinek a munkájára, javas-

lataira a jövőben is számítanék, de Ádám 

Anna sokkal fel ké szültebb, így őt tar-

tom alkalmas jelöltnek. Az pedig külö-

nösen érdeke Ve lencének, hogy a tele-

pülés vezetése is kormánypárti legyen, 

azaz ugyanúgy fi  deszes mint a választó-

körzet, a megye és az ország. 

– A közelmúltban mutatta be a Fidesz 

Velencei-tó környéki polgármesterje-

löltjeit. Milyen együttműködés lehet-

séges az egymással összenőtt, koráb-

ban veszekedő települések között?

– A parlamenti választások előtt azzal 

riogatták a velenceieket, hogy én gárdo-

nyiként nem fogom segíteni a szomszé-

dos települést. Ez nyilvánvaló ostobaság 

volt, képviselőként a választókörzetnek 

mind a 23 településére egyformán oda-

fi gyelek. A tó környékén is az összefo-

gás, az együttműködés híve vagyok, ám 

ehhez megfelelő partnerekre van szük-

ségem. Most olyan történelmi pillanat-

ban vagyunk, amikor erre is lehetősé-

günk nyílik, mert olyan nyitott, őszin-

te, tisztességes, a lakosság véleményére 

kíváncsi polgármesterjelöljeink vannak, 

akik nemcsak a saját településükre fog-

nak fi gyelni, hanem egymásra és a kis-

térségünkre is. A néha komoly feszült-

ségeket hozó évtizedes Velence-Gárdony 

rivalizálást végre magunk mögött hagy-

hatjuk, hiszen a gárdonyi polgármester, 

Tóth István és a velencei jelöltünk, Ádám 

Anna Emma között kiváló emberi kap-

csolat van. Mindketten tudják, hogy te-

lepüléseink sorsa összefonódott, s a kö-

zös jövő érdekében együtt akarnak dol-

gozni az országgyűlési képviselőjükkel 

és a kormányzattal is.

– Kovács Zs. –
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